
ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Lądka-Zdroju 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.609) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2022.530) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 
(Dz.U.2023.1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Kazimierza Szkudlarka na stanowisko Zastępcy Burmistrza Lądka-Zdroju 
z dniem 9 maja 2024 r. 

§ 2. Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 4E182950-0DAD-4382-9817-FB79BD7D47D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




